
1 / 1
AQUATICS JAPANCUP SWIM MEET in Aichi 2025

会場：安城市スポーツセンター(25m)
期日：2025年8月17日(日)          

No.59 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:36.75
日本記録　  1:36.75

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  2:10.05

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:08.91 ･大会新ウェルビ水口 146歳

    33.06  1:08.59  1:36.09

    35.53
    27.50
    32.82

1
2
3
4

吉澤　太陽
西川　京介
藤井　翔麻
大谷ウィリアム

    33.06 

No.59 男子 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:38.29
日本記録　  1:39.40

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  2:15.99

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:54.52 ･大会新ヘナチョコ  93歳

    29.82  1:01.00  1:28.90

    31.18
    27.90
    25.62

1
2
3
4

石垣　青吾
和田森悠貴
和田森圭太
瀬戸　政樹

    29.82 

出力日時： 8月17日 13:41


