

No. 59 男子 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:36.75

日本記録 1:36.75

大会記録 2:10.05

《 120～159歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	ウェルビ水口	146歳	1/ 3	2:08.91	・大会新
		33.06 1:08.59	1:36.09		
	1 吉澤 太陽		33.06		
	2 西川 京介		35.53		
	3 藤井 翔麻		27.50		
	4 大谷ウィリアム		32.82		

No. 59 男子 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:38.29

日本記録 1:39.40

大会記録 2:15.99

《 72～119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	ヘナチョコ	93歳	1/ 4	1:54.52	・大会新
		29.82 1:01.00	1:28.90		
	1 石垣 青吾		29.82		
	2 和田森悠貴		31.18		
	3 和田森圭太		27.90		
	4 瀬戸 政樹		25.62		